Приложение 12

к Инструкции о порядке реализации должностными лицами

Контрольно-счетной палаты города Твери полномочий по составлению

протоколов об административных правонарушениях

КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА  ГОРОДА ТВЕРИ

Советская ул., 34, г. Тверь, 170100, тел. / факс: (4822) 32-25-37, эл. почта: ksp@tverduma.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании сведений, необходимых для разрешения дела об

административном правонарушении, № __

«     »                     20__ г.  _______________________________________
(дата и место составления настоящего определения)

Я, _________________________________________________________,
(должность, фамилия и инициалы должностного лица КСП)

рассмотрев материалы дела об административном правонарушении,

возбужденного в отношении _________________________________________
(сведения о лице, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении)

УСТАНОВИЛ:

__________________________________________________________________
(обстоятельства, установленные при рассмотрении материалов дела)

Данные обстоятельства обуславливают необходимость истребования

сведений для разрешения дела об административном правонарушении.

На основании вышеизложенного и, руководствуясь статьей 26.10

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. _____________________________________________________________

(сведения о лице, у которого истребуют сведения, необходимые для разрешения дела об административном

правонарушении)

представить в трехдневный срок со дня получения настоящего определения в

Контрольно-счетную палату города Твери, находящуюся по адресу: улица

Советская, дом 34, город Тверь, 170100 (телефон: (4822) 32-25-37, факс:

mailto:ksp@adm.tver.ru

2

(4822) 32-25-37), в оригиналах или заверенных в установленном порядке

копиях следующие сведения (документы и материалы):

1) ________________________________________________________________.
(перечень документов)

При невозможности представления указанных сведений необходимо  в

трехдневный срок уведомить об этом в письменной форме должностное лицо

Контрольно-счетной палаты города Твери, вынесшее настоящее определение,

указав причины, по которым не возможно представить истребуемые

сведения.

2. Копию настоящего определения вручить под расписку либо выслать

лицу, указанному в пункте 1 настоящего определения.

_______________________________
 (должность должностного лица КСП)

_________________________________
 (подпись, расшифровка подписи)

_________________________________________________________________

(заполняется в случае вручения настоящего определения под расписку)

Копию настоящего определения получил:

«___» ______________ 20__ г.:

__________________________________
(подпись, расшифровка подписи)